

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000041/25 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 11

Sessão: 1

1910 - GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	192.000.029	BLOCO RECEITUARIO CONTROLE	BL	300	PROPRIA	9,95	2.985,00
31	192.000.060	PANFLETOS FORMATO 40 X 20 CM	UN	3.000	PROPRIA	2,99	8.970,00
32	192.000.088	PASTA CONTABILIDADE	UN	150	PROPRIA	3,99	598,50
33	192.000.034	PASTA CONTROLE FROTAS	UN	50	PROPRIA	4,99	249,50
34	057.000.019	PASTA FOLHA DE PONTO	UN	50	PROPRIA	4,99	249,50
37	192.000.058	PASTA SETOR PESSOAL	UN	50	PROPRIA	4,99	249,50

Valor Total Geral:	13.302,00
--------------------	-----------

2972 - NEUSA ELIETE SIQUEIRA DE REZENDE-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	192.000.007	BANNER 1,00 X 0,80	UN	120	NEUSA	39,99	4.798,80
5	192.000.053	BANNERS 1,5 X 1,00	UN	40	NEUSA	99,90	3.996,00
24	192.000.128	ETIQUETA P/ IDENTIFICAÇÃO DE CARNE	UN	5.000	NEUSA	0,49	2.450,00
25	192.000.129	ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DE ALIMENTOS	UN	5.000	NEUSA	0,49	2.450,00
26	192.000.047	FAIXA EM LONA 1,5 M	UN	90	NEUSA	49,99	4.499,10
27	192.000.052	FAIXA EM LONA 2,5 M	UN	56	NEUSA	119,98	6.718,88
29	192.000.093	PANFLETO 15,5 X 21,5CM	UN	11.200	NEUSA	0,39	4.368,00
30	192.000.094	PANFLETO 20,5 X 30,5CM	UN	4.000	NEUSA	0,99	3.960,00

Valor Total Geral:	33.240,78
--------------------	-----------

7061 - DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	192.000.084	BLOCO FICHA ATENDIMENTO	BL	40	pp	19,97	798,80
8	192.000.075	BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO	BL	40	pp	19,97	798,80
9	192.000.027	BLOCO MAPA DE PRODUÇÃO	BL	40	pp	19,97	798,80
10	192.000.026	BLOCO RECEITUARIO AZUL	BL	300	pp	9,98	2.994,00
12	057.000.049	BLOCO RECEITUARIO SIMPLES CARBONADO	BL	200	pp	9,99	1.998,00
16	192.000.085	BLOCO REQUISICAO DE MATERIAL	BL	50	pp	9,99	499,50
17	192.000.127	BLOCO REQUISICÃO MAT. ALMOXARIFADO	BL	15	pp	19,97	299,55
18	192.000.032	BLOCO TERMO DE LIBERAÇÃO	BL	50	pp	7,99	399,50
19	192.000.012	BLOCOS DE REQUISICAO	BL	30	pp	19,99	599,70
20	192.000.020	CARTAO CONTROLE DE PRESSÃO	UN	2.000	pp	0,32	640,00
21	192.000.013	CARTAO DE VACINACAO	UN	700	pp	0,98	686,00

Valor Total Geral:	10.512,65
--------------------	-----------

7089 - UNIVERSAL SERVICOS & SOLUCOES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	192.000.120	ADESIVO EM VINIL ARTE COLORIDA TAMANHO 10:UN		300	UNIVERSAL	0,50	150,00
2	192.000.121	ADESIVO EM VINIL RESISTENTE A ÁGUA, COM ARTIUN		200	UNIVERSAL	2,00	400,00
4	192.000.122	BANNER 1.5 X 2,00	UN	40	UNIVERSAL	100,00	4.000,00

Valor Total Geral:	4.550,00
--------------------	----------

7090 - EMBACOM LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	192.000.073	BLOCO 100 FLS 1 VIA	BL	250	EMBACOM	8,49	2.122,50
13	192.000.030	BLOCO REQUISICAO COMBUSTIVEL	BL	100	EMBACOM	9,99	999,00
14	192.000.055	BLOCO REQUISICAO DE EXAME	BL	500	EMBACOM	9,39	4.695,00
15	192.000.074	BLOCO REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA	BL	15	EMBACOM	19,99	299,85
22	192.000.015	ENVELOPE OFICIO BRANCO	UN	250	EMBACOM	0,99	247,50
23	192.000.021	ENVELOPE SACO BRANCO	UN	1.600	EMBACOM	0,99	1.584,00
28	192.000.033	FICHA VIGILANCIA	UN	1.000	EMBACOM	1,99	1.990,00
35	192.000.099	PASTA LICITACAO PREGAO	UN	200	EMBACOM	4,49	898,00
36	192.000.098	PASTA SETOR LICITACAO	UN	150	EMBACOM	4,39	658,50

Valor Total Geral: 13.494,35

Valor Total da Licitação:	75.099,78
---------------------------	-----------